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Informujemy, iż w dniu 25 września 2012 r. w ramach partnerstwa lokalnego na
rzecz rozwoju puławskiego rynku pracy zostało podpisane porozumienie o

współpracy pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Puławach, Puławską Izbą Gospodarczą, Fundacją
,„Puławskie Centrum Przedsiębiorczości" oraz Przedsiębiorstwem „Nieruchomości Puławskie" Sp. z.o.o.

dotyczące organizacji różnego rodzaju przedsięwzięć pod nazwą „Puławskie spotkania z
. Uroczystość podpisania odbyła się na terenie Puławskiego Parku Naukowo –"przedsiębiorczością

Technologicznego, który również będzie miejscem spotkań, w obecności m.in. przedstawicieli ww.
instytucji oraz mediów. Ta inicjatywa wpisuje się bezpośrednio w strategię działań promocyjno -
informacyjnych , realizowaną przez Powiatowy Urząd Pracy w Puławach."Puławska Strefa Pracy"

Celem tej inicjatywy jest nawiązanie współpracy na rzecz promocji działań w zakresie przedsiębiorczości,
ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju i wspierania efektywnego zatrudnienia, pozostających w
obszarach zainteresowań oraz działań statutowych stron porozumienia. Nasze spotkania będą
skierowane głównie do środowiska pracodawców oraz osób planujących rozpocząć działalność
gospodarczą, ale chcemy również by uczestnikami warsztatów była także młodzież ze szkół z terenu
Puław i Powiatu Puławskiego. Głównym zamierzeniem jest przekazanie kompletnej wiedzy na temat
pełniejszego wykorzystania dostępnych możliwości rozwoju przedsiębiorstw oraz kreowanie
efektywnego zatrudnienia. W pierwszej kolejności informacje o wsparciu merytorycznym i finansowym
dla odbiorców „ ", będą związane z możliwościami jakiePuławskich spotkań z przedsiębiorczością
posiadają instytucje bezpośrednio zaangażowane w to porozumienie, aczkolwiek nie wykluczamy innych
ewentualnych partnerów. Chcemy żeby ta formuła była przystępna i atrakcyjna, dlatego w planach
mamy wiele ciekawych rozwiązań, jak chociażby pokazanie uczestnikom spotkań m.in. dobrych praktyk
związanych z osiągnięciem sukcesu w biznesie. Informacje na temat terminów „Puławskich spotkań z

", będą zamieszczane na stronach internetowych ww. instytucji.przedsiębiorczością
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